П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования

Березниковское Собинского района
             08.12.2020                                                                                            № 105
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района от 02.11.2017 г.

 № 47 «Об уточнении муниципальной программы
 «Защита населения     и территории

 от чрезвычайных    ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах
на 2015-2020 годы»
            В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования Березниковское Собинского района, администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Березниковское Собинского района от 02.11.2017 г. № 47 «Об уточнении муниципальной программы «Защита населения     и территории    от чрезвычайных    ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015-2020 годы»:

         1.1. Строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании Березниковское Собинского района на 2015 - 2020 г.г.» заменить строкой следующего содержания:

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования
	Всего   –  4125,28020 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 345,28420 тыс. рублей;

2016 год – 512,83500 тыс. рублей;

2017 г. –     328,20000 тыс. руб.

2018 г. –     582,53840 тыс. руб.

2019 г. –     602,58700 тыс. руб.

2020 г. –     1753,83560 тыс. руб.

Источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования Березниковское.
Объем финансирования Программы может ежегодно уточняться.

 1.2. Раздел 9. «Ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции: «Источником финансирования Программы является бюджет муниципального образования Березниковское Собинского района. Финансирование составит 4125,28020 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 345,28420 тыс. рублей;

2016 год – 512,83500 тыс. рублей;

2017 г. –     328,20000 тыс. руб.

2018 г. –     582,53840 тыс. руб.

2019 г. –     602,58700 тыс. руб.

2020 г. –     1753,83560 тыс. руб.

Объем его финансирования Программы может ежегодно уточняться.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования приведены в приложении к настоящему постановлению»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Березниковское.

Зам. главы администрации

М.Н. Куклова
Приложение
6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	МП
	Пп

	хх
	0
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании Березниковское Собинского района на 2015 - 2020 г.г»
	Всего
	4125,2802
	345,2842
	512,835
	328,2
	582,5384
	602,587
	1753,8356

	бюджет муниципального образования
	4125,2802
	345,2842
	512,835
	328,2
	582,5384
	602,587
	1753,8356

	в том числе:

	собственные средства бюджета муниципального образования
	4006,2992
	345,2842
	512,835
	328,2
	582,5384
	483,606
	1753,8356

	субсидии из бюджета Владимирской области

	субвенции из бюджета Владимирской области

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Владимирской области, имеющие целевое назначение

	иные межбюджетные трансферты из бюджета  муниципального района
	118,98100

	118,98100

	средства бюджета Владимирской области, планируемые к привлечению

	иные источники

3